
Ь/\а ■г л.

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2026 № 18

г. Березовский
О внесении изменений в план противопожарного обустройства лесов 

на территории Березовского городского лесничества, на период 
с 01 ноября 2024 года по 31 декабря 2028 года, утвержденный постановлением 

адлтнистрации Березовского городского округа от 26.09.2024 №1100

В целях оптимизации мероприятий по противопожарному обустройству лесов 
на территории Березовского городского лесничества администрация Березовского 
муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в план противопожарного обустройства лесов на 
территории Березовского городского лесничества, на период с 01 ноября 2024 
года по 31 декабря 2028 года, утвержденный постановлением администрации 
Березовского городского округа от 26.09.2024 №1100 (в редакции от 20.10.2025 
№1246), изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление без приложений в газете 
«Березовский рабочий» с указанием информации о размещении полного текста 
документа в сетевом издании «Официальный Интернет-Портал Правовой 
информации Березовского муниципального округа» в сети Интернет 
(бго-право.рф) и разместить на официальном сайте администрации Березовского 
муниципального округа в сети Интернет (березовский.рф).

Глава Березовского муниципального-Ьк 
глава администрации j ; ?( Е.Р. Писцов

10.12.2024 г. ГБУ СО «Редакция газеты «Областная газета». Заказ №475. Тир. 20000


